Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2024 - 11:13 8147/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 428/2024

São Roque, 18 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de realizar, junto ao setor competente, a instalação de braços de
luz na Rua Cardio Portinari, Bairro Darcy Penteado, no Distrito de
Maylasky.

A presente solicitação vem em encontro com a
elevada necessidade de iluminação na via, que se encontra muito escura no
período noturno. Assim, a iluminação trará mais segurança e mobilidade ao
trânsito.

Atento, por fim, que na via já há os postes, faltando
apenas a implementação dos braços de luz.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração; e coloco-me à disposição para maiores
informações sobre a solicitação em tela.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

À
llustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 453V1UXH9582SYW7
		2024-06-18T11:27:18-0300